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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91630004P

2. Data e Regjistrimit 30/04/2019
3. Emri i Subjektit DIAMANTE PASTRIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2029
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Tom Plezha, kati 1, nr 1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime pastrimi per subjekte tregtare, zyra etj, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: Shërbime ditore dhe/ose 
javore pastrimi dhe mirëmbajtje. Shërbime pastrimi gjatë dhe 
pas ndërtimit të objekteve si dhe përpara hapjes së objekteve. 
Pastrim i fasadave te xhamit, i shkallëve lëvizëse,  i 
shkallëve elektrike (makineri). Pastrim i dyshemeve (parket, 
mermer, qeramikë, etj) dhe kristalizim i dyshemeve mermer 
dhe granit. Pastrim i tualeteve (pastrim ditor dhe 
disinfektim), pastrim i gjithë orendive, tapicerive etj.
Irisa Argjendari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2019                Deri: 19/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrisaArgjendari
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAMANTE PASTRIM
E-Mail: irisa.argj@gmail.com  
Telefon: 0684824572  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-172915-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191793-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shërbime pastrimi për ambjente familjare, pune etj.")          u be            
("Shërbime pastrimi per subjekte tregtare, zyra etj, duke përfshirë por pa u kufizuar 
në: Shërbime ditore dhe/ose javore pastrimi dhe mirëmbajtje. Shërbime pastrimi 
gjatë dhe pas ndërtimit të objekteve si dhe përpara hapjes së objekteve. Pastrim i 
fasadave te xhamit, i shkallëve lëvizëse,  i shkallëve elektrike (makineri). Pastrim i 
dyshemeve (parket, mermer, qeramikë, etj) dhe kristalizim i dyshemeve mermer dhe 
granit. Pastrim i tualeteve (pastrim ditor dhe disinfektim), pastrim i gjithë orendive, 
tapicerive etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1F4844-A030-40D1-B712-B371B31923E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2B160C-A60B-4419-9BE0-F5FFACA028EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B00E068-7BBE-44C7-8C29-BB39E7EDAF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EADDB3E-F204-4094-B704-DF74D3EAB5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EADDB3E-F204-4094-B704-DF74D3EAB5E0
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13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226345-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 11.06.2019.  Depozitimi i vendimit,  date 11.06.2019  ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku  Simone Canestri ne favor te  ortakut  
Irisa Argjendari.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Simone Canestri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irisa Argjendari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irisa Argjendari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236006-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.06.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0336D84F-3BA4-4FDE-9953-0A1207194AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0336D84F-3BA4-4FDE-9953-0A1207194AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50871E6-3F9F-4111-9D4C-ABCF83FE1F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5DA921-7C47-4559-9CF2-E77F00A20729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCF6FED-361E-4410-938D-892931E4FF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682B669A-34C5-43DD-8F8B-A525A14BC319

